АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14 апреля 2017 г.                                                                                                        № 16
Об отмене постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» от 21.02.2017 № 4 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Калужской области на 2017-2028 годы»
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», администрация муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 21.02.2017 № 4 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Калужской области на 2017-2028 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Манино»

 В.Ф. Копылов